温岭市      办公室文件
温职改办〔2011〕18号

关于公布2010年度执业药师

资格考试合格人员名单的通知

市卫生局、市药品监督管理局:

接台州市人事局台人专〔2011〕70号文件通知，现将我市参加2010年度执业药师资格考试合格人员予以公布（名单附后）。

考试合格人员取得资格时间为2010年10月17日。资格证书领取时间和地点见温岭人才网（www.wlrc.gov.cn）。

附件：2010年度执业药师资格考试合格人员名单

 二○一一年三月十一日
2010年度执业药师资格考试合格人员名单
	序号
	档案号
	姓名
	报考级别
	工作单位

	1
	2610333778
	汤福容
	报考四科
	        台州骨伤科医院

	2
	2607333953
	郭君芬
	报考四科
	台州市中西医结合医院(泽国院区)

	3
	2607333972
	谢建伟
	报考四科
	温岭市康康大药房有限公司

	4
	2608332929
	陆笑艳
	报考四科
	温岭市大溪中心卫生院

	5
	2609333898
	李真
	报考四科
	温岭市箬横镇同庆元

	6
	2609333698
	林小卫
	报考四科
	温岭市大溪镇潘郎卫生院

	7
	267333562
	夏萍
	报考四科
	温岭市天和大药房有限公司

	8
	2609333820
	陶巍
	报考四科
	台州市中西医结合医院

	9
	2609334180
	王鹏
	报考四科
	台州市中西医结合医院

主题词：人事  执业资格  考试  名单  通知
抄送：市工改办及有关单位。

  温岭市职称改革领导小组办公室      2011年3月11日印发
职称改革

领导小组